2

- усилить контроль за организацией учебных мероприятий;

- вносить необходимые изменения в расписания учебных мероприятий

на сайте ГУУ и в информационной системе БИТ.ВУЗ не позднее, чем за 1 (один)

день до даты вступления вышеуказанных изменений в действие.

4. Директору Департамента информационных технологий А.В.Леонтьеву

обеспечить бесперебойную работу электронной информационно-образовательной

среды ГУУ.

5. Директорам институтов, начальнику Единого электронного деканата

университета (Управления) Департамента организации приема в университет,

учебной мобильности студентов и трудоустройства Н.Б.Тымчук осуществлять

контроль реализации образовательной деятельности в соответствии с пунктами

1, 2 настоящего приказа.

6. Проректору Д.Ю.Иванову обеспечить бесперебойную работу

соответствующих структурных подразделений и сторонних организаций,

оказывающих услуги (выполняющих работу) в соответствии с договорами,

обслуживающих территорию и помещения ГУУ.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио ректора    А.В.Троицкий